Republika e Kosovés
Komuna ¢ Drenasit
Zyra ¢ Kryetarit
Drenas, me 05.08.2019

- Ftesé

Pér pjesémarrje né takimin lidhur me dégjimin buxhetor pér vitet 2020-2022
Konform Ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike si dhe qarkores nr.1 2020/01 t& l&shuar
nga Ministria e Financave mé& datg 15.05.2019, kryetari i Komunés sé Drenasit z. Ramiz
Lladrovei, fton t& gjithé qytetaret ¢ Komunés sé& Drenasit gé t&€ marrin pjesé né takimin me
publikun pér dégjimin buxhetor 2020-2022 pér t& diskutuar pér planifikimin e buxhetit dhe

projekteve né interes t& tyre.

Kéto takime kané pér qéllim q& nga kérkesat direkte t& qytetaréve t& adresohen prioritetet
buxhetore dhe investimet kapitale pér vitin e ardhshém, andaj kérkojm& nga qytetaret t’i

pérgjigjen dégjimeve buxhetore.

Takimet do t& mbahen né terminét e poshtéshénuara:

Bashlésia lokale ¢ Dobroshecit E marté ShFMU “Rilindja”
{Gradicé, Likoshan, Godanc, Dobroshec, 13.08.2019 Dobroshec
Gllanasell€ dhe Cikatove e Vjetér.) Ora 13:00
Bashkésia Lokale Térstenik E marté ShFMU “Zenel Hajdini”
(Térstenik 1 dhe 11, Vérboc, Polluzhg dhe 13.08.2019 Térstenik
Shtuticé) Ora 15:00
Bashkésia Lokale Baicis E mérkuré ShFMU “Migjeni”
{Abri, Térdec, Baicé, Krajkové dhe Damanek) 14.08.2019 Baicé

Ora 13:30
Bashkésia lokale Arllatit E mérkuré ShFMU “Abedin
(Arllat, Liapushnik, Negroe, Vugak, dhe 14.08.2019 Bujupi”
Giergjic€) Ora 15:00 Arllat
Bashkésia lokale e Komoranit E enjte ShFMU “Xheladin
(Kizhnareké, Nekoc, Fushticé ¢ Ulét dhe e 15.08.2019 (GGashi -Plaku” Komoran
epérme, Korroticé e ulét dhe e epérme, Zabel1 | Ora 13:30
ulté dhe i Epérm dhe Sankoc)
Drenasi me zonat dhe fshatrat pérreth E enjte ShFMU “Rasim Kigina”
(Drenast I, 11, dhe 111, Pokleku i Ri dhe i Vijet&r, | 15.08.2019 Drenas
Vasilevé, Gllobar dhe Shtrubullove) ;




